

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Znam tylko dwa typy Polaków: tych, którzy się zbuntowali przeciwko mnie, i tych, którzy pozostali mi wierni - jednych nienawidzę, drugimi gardzę.
Mikołaj Romanow, car Rosji

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Nadejdzie dla Ciebie spokojny czas. Będziesz bardziej niż zwykle odpężony. Wiele spraw zaczniesz układać się w logiczną całość. Tyła od Ciebie będzie, jak długi, uda Ci się taki stan utrzymać. Czasem dystans pomaga zachować trzeźwość myślenia. Nie napędzaj się w tym, co złe, postaraj się całkowicie skupić na rzeczach dobrych - jest ich wokół Ciebie bardzo dużo. Pamiętaj też, by nigdy nie wykorzystywać czyjś zaufania i zaangażowania... Miłość - jest trudna i wymaga pracy, także nad sobą. Finanse - zaszalej na letnich wyprzedażach!

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Uważaj, by to, co powiesz, nie obróciło się przeciw Tobie. W niektórych sytuacjach najważniejsza jest dyplomacja i wycucie, z czym, drogi Byku, miewasz w ostatnim czasie spore problemy! Być może warto rozważyć sprawę „na własną rękę”, a lepiej byłoby się skonsultować z kimś, kto był w podobnej sytuacji i komu ufasz. Jeśli tylko nadarzy się okazja, załatw

zaległą sprawę, nawet jeśli będziesz musiał popracować trochę w weekend. Miłość - uważaj, co i komu mówisz... Finanse - nie zawsze jest tak, jak byśmy sobie tego życzyli.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Nadszedł czas opragnionego odpoczynku, a Ty ciągle tylko sprzątasz, ogarniasz, myślisz o pracy... Może warto na chwilę całkowicie się wyluzować i zmienić trochę otoczenie? Urlopu nie trzeba spędzać przed telewizorem czy komputerem, może warto zawrzeć nowe znajomości i poznać nowe miejsca? Czasem, by iść o krok dalej, zwyczajnie trzeba wyjść ze strefy komfortu i zbroczyć z wydeptanych wcześniej ścieżek. Miłość - więcej odwagi. Finanse - jest zapasik.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Czasem bycie wrażliwym (lub nadwrażliwym) nie pomaga w załatwianiu spraw. Tym razem musisz się „zebrać w sobie” i nie patrzeć na powierzone Ci zadanie zbyt emocjonalnie. Powinieneś podejść do zadania chłodno i z dużym dystan-

sem. Może być trudno, bo takie zachowanie nie leży w Twojej naturze, ale do wszystkiego można się przyzwyczaić. Być może nie będziesz czuł się komfortowo, mogą Cię nawet męczyć wyrzuty sumienia, ale sprawy zawodowe to jedno, a relacje międzyludzkie to zupełnie co innego... Miłość - bądź twardy. Finanse - czasem trzeba zmienić punkt widzenia.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Mimo drobnych łagodności przychylnej ludziom. To dobrze! Oni na pewno odpowiedzą tym samym i być może uda Ci się poprawić relacje z kimś dla Ciebie ważnym. Pamiętaj, by kierować się głosem serca, może teraz porady chłodnego Koziorożca musis odłożyć na później, nawet jeśli czujesz, że jego intencje są dobre, on po prostu może Cię nie rozumieć. Miłość - w letnie noce dobrze jest zażęsknić... Finanse - podejmij wyzwanie.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Jesteś bliska zrobienia bardzo odważnego, a nawet ryzykownego kroku. Zastanów się tylko, co tak naprawdę Ci przyswieca. Przemyśl wszystko jeszcze raz, bardzo dokładnie. Być może jakieś notatki pomogłyby Ci usystematyzować chaos, który pojawił się w Twojej głowie. Taki postawienie nie zdarza się często, przeciw potrafiś myśleć racjonalnie. Może to zbyt duży entuzjazm i gorący temperament Byka pchną Cię do takich, a nie innych

decyzji? Miłość - wróć na ziemię! Finanse - przemyśl to.

WAGA

23 września - 23 października

W pracy odkryjesz wiele tematów, które warte są przedyskutowania, ale i zagłębienia się w nie. Wakacje to dobry czas na pogłębienie swoich pasji, ale też odkrywanie nowych. Jeśli coś Cię zadziwowało, pochwyc to czas i uwagę, nawet jeśli złośliwi będą robić kąśliwe uwagi. Czasem z małej fascynacji rodzi się całkiem nowa i ciekawa droga życiowa. Miłość - najważniejsze, że on/ona Cię rozumie. Finanse - pokaż wszystkim, na co Cię stać.

SKORPION

24 października - 21 listopada

Ostatnio zrobiłeś się nie do poznania. Jesteś pogodny i pełen energii, działania jeszcz szybciej niż zwykle (choć przecież szybkie działanie to i tak domena Skorpionów). Tak trzymać. Aż promieniuje od Ciebie pozytywna energia i chęć stworzenia czegoś zupełnie nowego. Masz też pozytywny wpływ na ludzi z najbliższego otoczenia, dosłownie zarażasz optymizmem. Jak widać, można zmienić swoje priorytety. Miłość - chyba znalazłeś swoje miejsce. Finanse - dobrze!

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Ktoś zaskoczy Cię pozytywnie, co zmieni nieco Twoje podejście do pewnych spraw. Być może to dobry moment, by złądziłogierze w swoich osądach i do życia podchodzić z większą przychylnością. Pod koniec tygodnia

mogą się pojawić nieporozumienia w kwestiach finansowych, dla bezpieczeństwa trzymaj się teraz z daleka od wspólnych pieniędzy, rachunków i pożyczek. Ktoś może chcieć Cię naciągnąć, a i Ty będziesz teraz mniej uważny. Miłość - zmniejsz dystans. Finanse - daj z siebie więcej.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

To będzie spokojny tydzień. Będziesz mieć czas, by nadrobić zaległości, ale i odpocząć. W kontaktach międzyludzkich unikaj złośliwości i przytykłów, przecież sam też popełniasz błędy, a zrobić komuś przykrość jest bardzo łatwo. Zastanów się, czym podyktowana jest taka złośliwość względem osób tej samej płci. Czy to aby nie jest sposób leczenia własnych kompleksów? Być może najlepszy czas zacząć od siebie i zmienić to, co Ci przeszkadza. Miłość - zabawa w kotka i myszkę? Finanse - nie za wszelką cenę.

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Będziesz wyjątkowo pracowity i zdecydowany. Niektórych praco do zaskoczysz, a i szef nie będzie mógł się nadziwić, a przy okazji nachwali Cię przed zespołem. Takie wyróżnienie może spowodować zadowolenie w spółpracowników, dlatego uważaj na tych, którym ufasz trochę mniej lub mniej lubisz. Staraj się nie wdawać w dyskusje i robić swoje, to pozwoli Ci uniknąć nieporozumień. Miłość - coraz lepiej.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Rozzłościł się bez powodu. Twoje zachowanie sprawi komuś przykrość, a i Ty nie poczujesz się z tym najlepiej, jesteś przecież wrażliwy. Postaraj się to jakoś odwrócić. Z drugiej strony frustracja może w Tobie rosnąć, bo zapragniesz być komplementowana i doceniana, a po Twoim „wybuchu”, możesz mieć wrażenie, że ludzie trochę Cię od Ciebie odwrócili. Przemyśl to, wyciągnij rękę pierwsza. Miłość - pozwól sobie na czułość. Finanse - bywało lepiej...

Zdrada i sprzedajność to jedne z najgorszych cech. Postępujmy tak, by nikt nigdy nami nie gardził

Wasza wróżka

HARCERZE ZHP NA OBOZIE W GŁUCHOŁAZACH



- Harcerze naszego hufca pamiętają, że w powstaniu walczyli i ginęli drużny i druhowie z ZHP. Zawsze, gdy jesteśmy w Warszawie, odwiedzamy mogiły poległych braci i zapalamy im znicze. Naszym obowiązkiem jest krzewić pamięć o wszystkich, którzy nie zawahali się poświęcić życia dla ojczyzny - dodają.

Przez cały czas trwania obozu, uczestnicy poznawali urokliwe zakątki Głucholaz, spali na własnoręcznie zrobionych pryczach, powodziem cieszyło się również tzw. zdobnictwo obozowe.

A 15 sierpnia będą reprezentować harcerzy ZHP podczas uroczystości z okazji Dnia Wojska Polskiego w Warszawie.

A. Ławicka



29 lipca harcerze ZHP Ziemi Ostrzeszowskiej im. Szarych Szeregów wyruszyli na dwutygodniowy obóz w Głucholazach.

- Harcerze poznają piękne Góry Opawskie z polskiej i czeskiej strony. Pogoda nam dopisuje, choć deszcz już przetestował nasze namioty - czytamy w relacji na jednym z portali społecznościowych.

Uczestnicy obozu pamiętają również o ważnych rocznicach i wydarzeniach. Takim wydarzeniem z pewnością była 74. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego.

- 1 sierpnia udaliśmy się w kolumnie marszowej ze sztandarem hufca na główny Rynek w Głucholazach,

tam czekała na nas młodzież oraz mieszkańcy. Komendant hufca p.m. Mariusz Ciechanowski powiedział kilka słów na temat Powstania Warszawskiego - relacjonują harcerze.

Następnie zawyły syreny i wszyscy stanęli na baczność. Odpalono race.

Gdy ustało wycie syren z ponad 100 gadeł wyrwał się trzykrotnie okrzyk - CHWAŁA BOHATEROM. Po uroczystości wszyscy odśpiewali „Pałacyk Michła” - piosenkę śpiewaną przez harcerzy w Powstaniu Warszawskim.



meble

Szczepańscy

-15%

WAKACYJNA PROMOCJA!

Sklepy firmowe:

Ostrzeszów, ul. Kolejowa 52
tel. (62) 730 18 65
e-mail: sklepostrzeszow@wp.pl
facebook: Meble Szczepańscy



Ostrów Wielkopolski
ul. Wrocławska 22
tel. (62) 735 18 52

Zapraszamy również na wyprzedaż mebli z ekspozycji!!!